
ZEA Světice, a.s. nabízí práci pro středisko Babice-Tehovec  
na pozice: 
1. Mechanizátor-operátor zemědělské techniky  
Pracovní náplní je vést a organizovat pracovní kolektiv při polních pracích, v dopravě a 
zajištění živočišné výroby. Požadavky jsou minimálně absolvovaná střední škola 
zemědělského nebo technického směru. Řidičské oprávnění sk B a T. Nejlépe s praxí v 
zemědělství, dopravě nebo jiném technickém zaměstnání. Zkušenosti s řízením 
kolektivu vítány.  Dále požadujeme základní znalost práce na PC. Nabízíme služební 
automobil, osobní PC a další zaměstnanecké benefity. 
 
2. Účetní, pracovnice/k  vedení společnosti tzv. Office manager 
Požadavky maturita ekonomického, zemědělského, popřípadě technického směru, 
velmi dobrá znalost práce na PC, řidičské oprávnění sk B a praxe vedení agendy 
společnosti. Preferujeme práci na plný úvazek.Nabízíme zajímavou práci, služební 
automobil a další zaměstnanecké benefity. 
 
 
Nástup možný ihned . Bližší informace Ing. Jílek na tel 604208696 


